۹۹

سویا لسیم امروز

۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۱۱ می ۲۰۱۹

www.simroz.org

S\_zijji@yahoo.se

سرمدیه: سلام زیجی

## گذری بر تنش های اخیر مابین امریکا و ایران

صفحه ۵

## سنندج و تکرار قتل های ناموسی و جنایت علیه زنان

صفحه ۱۰

## اخبار و گزارشات مهم کارگری و توده‌ای در هفته‌ای که گذشت

صفحه ۶

## قتل‌های ناموسی و خشونت علیه زنان

صفحه ۴